
 

 

 

 

DETERMINAZIONE N. 93 DEL 30 NOVEMBRE 2018 

 

IL DIRETTORE 

 

Premesso che ACU è proprietaria dell’azienda Autobar concessa in affitto a terzi; 

Considerato che, a seguito di lavori di rimozione delle cirsterne del preesistente impianto di 

distribuzione carburante, è stata rimossa sia la segnaletica orizzontale che verticale 

E’ quindi necessario posizionare un nuovo palo con l’insegna dell’Autobar;  

Preso atto della natura e del valore del servizio che autorizzano l’Ente all’affidamento diretto; 

Visti l’art. 6 del Regolamento di organizzazione dell’Ente, l’art. 2 del Regolamento di Contabilità e 

Amministrazione dell’Ente; l’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016, nonché il 

Regolamento per gli acquisti di modico valore approvato con Delibera n. 411 del Consiglio 

Direttivo nella seduta del 26 Luglio 2018 ai sensi di quanto previsto dalle Linee Guida n. 4, di 

attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti “Procedure per l’affidamento dei 

contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e 

formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, approvate dal Consiglio dell’Autorità 

con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016. Aggiornate al Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n. 56 

con delibera del Consiglio n. 206 del 1 marzo 2018,  

 

DETERMINA  

 

di autorizzare la spesa di € 100,00 oltre IVA di legge per la fornitura e installazione della 

segnaletica richiesta a favore della società VERONA SRL segnaletica stradale via Polvaries 54 

33030 Buia Partita IVA 00801500307  

La somma verrà impegnata nella voce B14- oneri diversi di gestione del Budget 2018. 

 

CIG Z11260ABB2 

         IL DIRETTORE 


